Het subsidieplafond als bedoeld in artikel 4.1 lid 1 Nadere regels subsidie en lening particuliere wo-

ningverbetering Rotterdam 2015 voor bovenstaande adressen, gelet op artikel 3.1 lid 1, 4.2 lid 1 en ar-

tikel 9.4 lid 10 van deze nadere regels, vast te stellen op (1361 x 3000 x 55% =) € 2.245.650,– (tweemiljoen

tweehonderdenvijfenveertigduizend en zeshonderdvijftig euro).

III. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en geldt tot en met 30 juni 2019.

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit subsidie woningverbetering panden en vaststelling